

HEHS Ejendomme ApS
Nr. Lindvej 28, 7400 Herning

CVR-nr. 75 13 15 18

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018

Henrik Ernst Hestbek Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEHS Ejendomme ApS Nr. Lindvej 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 75 13 15 18 Stiftet: 28. juni 1984 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Ernst Hestbek Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 242 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	242.252	226.803
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.996	21.599
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.972	-92.898
Resultat før skat	207.276	155.504
2 Skat af årets resultat	-45.587	-34.201
Årets resultat	161.689	121.303
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.689	121.303
Disponeret i alt	161.689	121.303

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000	0
4 Investeringsejendomme	<u>2.616.526</u>	<u>2.616.526</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.640.526</u>	<u>2.616.526</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.640.526</u>	<u>2.616.526</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>397.319</u>	<u>501.684</u>
Tilgodehavender i alt	<u>397.319</u>	<u>501.684</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>397.319</u>	<u>501.684</u>
Aktiver i alt	<u>3.037.845</u>	<u>3.118.210</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	831.243	669.554
Egenkapital i alt	956.243	794.554
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	132.516	117.443
Hensatte forpligtelser i alt	132.516	117.443
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.448.545	1.533.885
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.448.545	1.533.885
Gældsforpligtelser	84.303	83.036
Gæld til pengeinstitutter	316.653	296.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.813	43.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	213.143
Selskabsskat	30.514	6.886
Anden gæld	66.258	29.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	500.541	672.328
Gældsforpligtelser i alt	1.949.086	2.206.213
Passiver i alt	3.037.845	3.118.210
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.707	8.023
Andre finansielle omkostninger	<u>39.265</u>	<u>84.875</u>
	<u>47.972</u>	<u>92.898</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.514	6.886
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.073</u>	<u>27.315</u>
	<u>45.587</u>	<u>34.201</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang		<u>36.000</u>
Kostpris 31. december		<u>36.000</u>
Årets afskrivninger		<u>12.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>12.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>24.000</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	2.616.526	2.581.526
Tilgang i årets løb	0	35.000
Kostpris 31. december	2.616.526	2.616.526
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.616.526	2.616.526
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 9</p>		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	669.554	548.251
Årets overførte overskud eller underskud	161.689	121.303
	831.243	669.554
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.532.848	1.616.921
Heraf forfalder inden for 1 år	-84.303	-83.036
	1.448.545	1.533.885
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.117.228	1.201.301

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.533 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.617 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 317 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.617 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 1.206 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HEHS Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.